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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

J61827055V

2. Data e Regjistrimit 01/03/1993

3. Emri i Subjektit Prodhim    Mobilje

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 10/11/1998

6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/11/1998      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE KAVAJES 

8. Kapitali 2.110.719.700,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 21107197000.0000

1.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 2.110.719,70
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Prodhim mobilje e orendi prej lende druri si: Pajisje zyrash, 
shkollash, dhoma gjumi, stazhonim, prodhime me porosi dhe 
material porosites.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Denis Dushi14. Likuidator/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  02/05/2023                Deri : 
Denis Dushi15.

 15.1Kufizimet e kompetencave (nëse ka).
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Xhesika Gjonaj

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  25/06/2024 Deri : 25/06/2027

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Florion Serjani

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  07/06/2019 Deri : 07/06/2022

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Anisa Pollo

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  25/06/2024 Deri : 25/06/2027

Jo
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Esmeralda Balluku25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 10/11/1998 Deri : 

Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes
Me te drejte vote               : 1.0000
Pa te drejte vote               : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: PRODHIM  MOBILJE
E-Mail: prodhim.mobilje@hotmail.com  
Telefon: 042226241  
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29. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-032116-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 10/11
/1998

Numri i Vendimit:20304, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 10.11.1998.  Emri I Subjektit ''Prodhim Mobilje''.  Forma Ligjore Shpk.  
Data e Themelimit 10.11.1998.  Kohezgjatja pa afat.  Selia Tirane.  Kapitali 80.000.000 
Leke.  Objekti prodhim mobilje e orendi prej lende druri si: Pajisje zyrash, shkollash, 
dhoma gjumi, stazhonim, prodhime me porosi dhe material porosites.  Perfaqesues Ligjor 
Ministri i Ekonomise Publike dhe Privatizimit.  Ortak Ministria e Ekonomise Publike dhe 
Privatizimit 100%.  Keshilli Mbikqyres Simo Koço;  Genc Luarasi;  Marjana Naçi. Ekspert 
Kontabel Esmeralda Balluku.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-30.11.2007 (22).pdf

2. 26/09
/2000

Numri i Vendimit:20304/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i Urdherit te Ministrit Nr.450 date 25.08.2000 ku eshte vendosur shkarkimi i 
antareve te Keshillit Mbikqyres Genc Luarasi; Marjana Naci; Sima Koci dhe emerimi ne 
vende te tyre i Keshillit te ri Mbikqyres: Leonard Tako;  Esmeralda Braka;  Sonila Malko.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-30.11.2007 (22).pdf

3. 21/10
/2001

Numri i Vendimit:20304/2, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit Nr.14 date 10.09.2001 te Keshillit Mbikqyres pas dorheqjes se 
drejtorit ka emeruar drejtor te shoqerise Guri Seferi.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-30.11.2007 (22).pdf

4. 26/05
/2004

Numri i Vendimit:20304/3, Gjykata:Tirane
Depozitimi i Urdherit Nr.137 date 05.05.2004 te Ministrit te Ekonomise me cilesin e 
aksionerit te vetem te shoqerise per zvogelimin e kapitalit te shoqerise ''Prodhime Mobilje'' 
Sha per vleren prej 32.694.000 Leke e barabarte me 32.694 aksione dhe kapitali i shoqerise 
behet 47.306.000 Leke i barabarte me 47.306 aksione me vlere nominale 1000 Leke 
sejcila.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78D11AE2-072E-4BFE-A333-55F062B554E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78D11AE2-072E-4BFE-A333-55F062B554E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78D11AE2-072E-4BFE-A333-55F062B554E9
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R-MIX-EM-30.11.2007 (22).pdf

5. 30/05
/2005

Numri i Vendimit:20304/4, Gjykata:Tirane
Depozitimi i Urdherit Nr.116 date 04.05.2005 te Ministrit te Ekonomise per zvogelimin e 
kapitalit themeltar te shoqerise per vleren e ish godines se Byrose se studimeve dhe 
projektimeve te industrise se drurit ne masen 1.770.000 Leke e barabarte me 1.770 aksione 
me vlere nominale 1000 leke sejcila dhe kapitali themeltar i shoqerise behet 45.536.000 
leke i barabarte me 45.536 aksione me vlere nominale 1000 leke sejcila.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-30.11.2007 (22).pdf

6. 14/04
/2006

Numri i Vendimit:20304/5, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit e Urdherit Nr.353 date 27.10.2004 te Ministrit Anastas Angjeli me 
te cilin eshte vendosur: lirimi nga detyra e antareve te Keshillit Mbikqyres Leonard Tako; 
Ermelinda Braka; Sonila Malko dhe emerimi i antareve te rinje te Keshillit Mbikqyres : 
Suzana Stafo;  Ramiz Hamzollari;  Valentina Pine. Depozitimin e vendimit Nr.2 date 
08.11.2004 te KEeshillit Mbikqyres ku eshte vendosur shkarkimi i drrejtorit Guri Seferi. 
Depozitimi i vendimit Nr.5 date 08.12.2004 te Keshillit Mbikqyres ne te cilin eshte 
vendosur emerimi ne detyren e drejtorit Pashk Alia.  Depozitimin e Urdherit Nr.193 date 
25.11.2005 te Ministrit te Ekonomise Genc Ruli me te cilin eshte vendosur lirimi nga 
detyra i antareve te Keshillit Mbikqyres Ramiz Hamzollari;  Suzana Stefo dhe Valentina 
Pine. Depozitimin e Urdherit Nr. 250 date 21.12.2005 te Ministrit Genc Ruli me te cilin 
eshte vendosur emerimin ne Keshilin Mbikqyres te antareve Roland Tego;  Valbona 
Kapllani dhe Edlira Baraj. Depozitimin e vendimit Nr.2 date 28.12.2005 te Keshillit 
Mbikqyres me te cilin eshte vendosur lirimi nga detyra e drejtorit Pashk Alia. Depozitimin 
e vendimit Nr.3 date 28.12.2005 te Keshillit Mbikqyres ku eshte vendosur emerimi ne 
detyren e drejtorit Resmi Hoxha.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-30.11.2007 (22).pdf

22/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-165699-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

15/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-253346-05-09
Emri i subjektit ishte            ("Prodhim   Mobilje")          u be            ("Prodhim  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78D11AE2-072E-4BFE-A333-55F062B554E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78D11AE2-072E-4BFE-A333-55F062B554E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78D11AE2-072E-4BFE-A333-55F062B554E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD005F41-1362-4895-B6A7-29DCFF4DE2F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A81B9881-AA1E-40B6-B611-4171D972B62B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99730417-4168-4EE6-A5F9-6A3AF6FBEECA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CA19C14-31E7-4AF8-BDDB-8A98B7EC839D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85DA2856-A703-4C17-83D3-DBCAABC7566E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7408804-3CC4-47F0-A41C-E047AFA9C411
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Mobilje")         
Telefon ishte            ("")          u be            ("042226241")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Mevlude Zeqiri")                      Nga data "24/04/2009"           
eshte shtuar anetari:            ("Arvid Uruçi")                      Nga data "24/04/2009"           
eshte larguar anetari:            ("Roland Tego")         
eshte larguar anetari:            ("Edlira Baraj")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-271346-07-09
Emri i subjektit ishte            ("Prodhim  Mobilje")          u be            ("Prodhim    
Mobilje")         
Vlera e Kapitalit ishte            "45.536.000,00"          u be            "36.309.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "45.536,00"          u be            "36.309,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "45.536.000,00"          u be            "36.309.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("45.536.000,00")            
u be              ("36.309.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("45.536,00")            u 
be              ("36.309,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-286228-09-09
Vlera e Kapitalit ishte            "36.309.000,00"          u be            "167.241.366,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "36.309,00"          u be            "167.241,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("36.309.000,00")            
u be              ("167.241.366,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01EB8E09-A44D-4786-B349-48CA0A0BA8DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EB4C35C-E647-4E28-A295-7B4832F322D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3C79448-A587-4EEE-96A9-F588AE758ADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67570B5D-C415-41A9-A0CE-06379ECF914E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=782D92A2-0A6B-4F37-89D2-389D2A59A224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD73B06A-73E1-4C28-AB0F-3E6BA5CE0388
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD073B5-D608-46EE-9404-4623532166A2
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Energjetikes")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("36.309,00")            u 
be              ("167.241,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

02/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-286636-09-09
Vlera e Kapitalit ishte            "167.241.366,00"          u be            "130.160.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "167.241,00"          u be            "130.160,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("167.241.366,00")            
u be              ("130.160.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("167.241,00")            
u be              ("130.160,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-321205-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Estela Mujo")                      Nga data "03/11/2009"                        
Ne daten "03/11/2012"           
eshte larguar anetari:            ("Valbona Kapllani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

17/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-473977-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Edlira Daci")                      Nga data "27/10/2010"           
eshte larguar anetari:            ("Estela Mujo")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CF09B18-4A77-4B05-B664-2D467C1A2C2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA7BAE69-3429-431C-B46C-51CDF2AA9B1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=892E50BD-B552-4D02-8162-EB664A7BFA00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=034968A0-0720-465F-BD8A-0C56C0ACCD9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C8CD90F-DDF4-4817-83B2-6A30F66899CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E553799-8E7A-4277-B51A-DB0D7DA79D50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A0CC287-661E-41DC-A49B-469B5C1EDA78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=194A51A8-2624-4716-B4A3-82F9E72FCC99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DC745DF-9CE9-40CC-860B-982E15770C79
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

29/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-481455-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Sigita Stafa")                      Nga data "30/11/2010"                        
Ne daten "29/11/2013"           
eshte larguar anetari:            ("Mevlude Zeqiri")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per garanci tjeter

27/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-629342-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit te Urdhrit Nr.754, date 10.10.2011, të 
Ministrit te Ekonomise dhe Energjitikës, ne te cilin eshte vendosur:-Zvoglimi i kapitalit te 
shoqerise.-Caktimi i ekspertes Znj. Mimoza Memoçi per hartimin e raportit.Depozitmi i 
vendimit te Urdhrit Nr.984, date 01.12.2011, të Ministrit te Ekonomise dhe Energjitikës, 
ne te cilin eshte vendosur:Miratimi i zvoglimit te kapitalit. Depozitimi i Raportit te 
ekspertit, date 31.10.2011. Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 
date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.
Vlera e Kapitalit ishte            "130.160.000,00"          u be            "118.758.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "130.160,00"          u be            "118.758,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("130.160.000,00")            
u be              ("118.758.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("130.160,00")            
u be              ("118.758,00")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3241085D-0ACA-41BF-9546-0F7B0C6E5F05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52FDF2EF-693E-4E7E-9C59-6D406E26CB9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6BCA24A-4864-4B20-849C-A20E7BE42C62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07E056FB-2534-4FBF-B516-050AC573375B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECB7DF66-3991-471F-8DFD-111005F1FC26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8300646-E42E-4FE8-8833-C6DE2EDBAD94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55378849-CA47-42F7-A905-E3A4D9716934
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E339C634-D2D6-4BB8-B6FF-3B0F894C07BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3028581-736A-4140-8050-6F87B6C5D062
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C6684F3-7820-492E-A309-9B53DD591FE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=257F64A7-887A-4B38-B74E-A0C5D13D294C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=257F64A7-887A-4B38-B74E-A0C5D13D294C
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Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-846823-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve, date 
22.06.2012, per zevendesimin e nje anetari te keshillit mbikqyres. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Eris Zaimi")                      Nga data "27/06/2012"                        
Ne daten "27/06/2015"           
eshte larguar anetari:            ("Edlira Daci")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-076332-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdhrit Nr.207, date 03.04.2013, të Ministrit te 
Ekonomise dhe Energjitikës, ne te cilin eshte vendosur:-Zvoglimi i kapitalit te shoqerise 
per vleren e objektit "Reparti i Montimit", me sip 1.905 m2.-Caktimi i ekspertes Znj.Anita 
Pulaj te pergatise raportin e zvogelimit te kapitalit.Depozitimi i  Urdhrit Nr.302, date 
19.04.2013, të Ministrit te Ekonomise dhe Energjitikës, ne te cilin eshte vendosur:-Kapitali 
i shoqerise behet ne vleren 75.209.000 leke i ndare ne 75209 aksione me vlere nominale 
1000 leke secila.
Vlera e Kapitalit ishte            "118.758.000,00"          u be            "75.209.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "118.758,00"          u be            "75.209,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("118.758.000,00")            
u be              ("75.209.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("118.758,00")            
u be              ("75.209,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-203012-09-13

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FDEFB8E-37BD-4C2C-BC68-B223A98B688D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBACEC1D-7D3E-48F6-8A46-C2D8F54F1632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E0C4DBB-AB82-4D5F-81BB-D68A9B226D96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63548978-D5D0-4195-9D44-C6D1E04EAB5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69A34F99-1931-46FF-97E2-DB207368B088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D35DECC-1A72-49E1-886C-13DD8C7D3445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C941E7DD-1FDC-4972-8FB9-2ED6F1AD326B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=445CDA55-1217-4D24-9553-570E6B4758F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=445CDA55-1217-4D24-9553-570E6B4758F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE6DBDF2-8641-4FBB-BFE8-870D7A04A706
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdhrit Nr.676, date 14.08.2013, të Ministrit te 
Ekonomise, Tregtise dhe Energjitikës, ne te cilin eshte vendosur:-Lirimin nga detyra te 
anetarit te Keshillit Mbikqyres zj.Eris Zaimi.Emerimin si anetare te Keshillit Mbikqyres 
zj.Zhuljeta Mediu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Zhuljeta Mediu")                      Nga data "14/08/2013"                        
Ne daten "14/08/2016"           
eshte larguar anetari:            ("Eris Zaimi")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

08/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-305846-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit Nr.09, date 23.12.2013 te keshillit 
mbikqyres ku ka vendosur ndryshimin e administratorit te shoqerise lirimin e Z. Resmi 
Hoxha dhe emerimin ne kete pozicion Z. Fatmir Cibaku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fatmir Cibaku")                      Nga data 
"23/12/2013"                        Ne daten "23/12/2016"           
eshte larguar administratori:            ("Resmi Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-464322-05-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor te vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAC27204-90E2-4F64-9D44-14B243E283D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00BE7716-1F72-474F-9991-2D448E1A7996
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE797291-C054-4AD1-A451-352E48F0C213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=160FA3A8-24C8-4F85-8B31-76CC8CB58E12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=160FA3A8-24C8-4F85-8B31-76CC8CB58E12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCBBE8E4-D31B-48D6-A7F9-88762BC3E5A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3A6AE5E-8F4F-457B-A655-188C7CACFBC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AB2ED76-8C58-418F-8AAB-1B2D37CD943F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD3BDC38-123A-4111-ABED-8B0E4F70F370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD3BDC38-123A-4111-ABED-8B0E4F70F370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C294FF1-1B3A-4FFE-AE7A-350443B78FF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40E78504-F576-4F87-8494-7F74F3C0F98A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC98EDF8-644E-410B-9B88-9E38469F2714
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6E044B6-9E37-42DD-9435-ADC9ACF71C7C
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materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

24/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-885036-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-996439-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i Urdhrit Nr.1355/4, date 02.04.2015, të Ministrit të 
Zhvillimit Ekonomik, Turizmit Tregtisë dhe Sipërmarrjes, në të cilin është vendosur: 
Zmadhimi i kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "75.209.000,00"          u be            "76.141.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "75.209,00"          u be            "76.141,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("75.209.000,00")            
u be              ("76.141.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("75.209,00")            u 
be              ("76.141,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-073594-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.2316/1 date 19.05.2015, ku eshte 
vendosur lirimi nga detyra e anetarit te Keshillit Mbikqyres te zj. Sigita Gjoka dhe emerimi 
si anetar ne Keshillin Mbikqyres i z.Saimir Suli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Saimir Suli")                      Nga data "19/05/2015"                        
Ne daten "19/05/2018"           
eshte larguar anetari:            ("Sigita Stafa")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6E044B6-9E37-42DD-9435-ADC9ACF71C7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D50E798-DB78-40EF-94F1-DCF727F0C3EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=925F6CA6-258B-4CBC-8EE6-0FEC1AF329DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABA35CBA-7236-44BE-B6B6-512C9F28478A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48C3E83D-4A53-4ADE-8691-817988CA5075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84A3E1B3-CD90-44A0-BEC7-484A7DA10203
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1508178E-67AE-4A4D-8191-4A437D4DD944
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1508178E-67AE-4A4D-8191-4A437D4DD944
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBBCDC7E-50E2-4E57-A513-62C37BBF643F


11

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-085667-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-782059-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-855146-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015. 4

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD117454-B1FF-4F91-BF10-3FC11C991216
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1306D10F-9427-4954-B5B4-817A8070CE4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3D3EE83-B361-47E2-9BCA-D4F6957C86D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3D3EE83-B361-47E2-9BCA-D4F6957C86D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF10E092-D5FC-4208-99CB-339B94ECB5E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B2289C5-13EC-416C-8ECE-455612E58BE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6425056-B0B6-4280-AB6D-4677C2010F60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6425056-B0B6-4280-AB6D-4677C2010F60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E60B38F9-89AE-48E6-952F-58D049C4A606
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F01DF003-D2F3-4110-B8CF-83924AB04708
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE63382C-D0FE-4560-97DD-CD552D7669DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F97B7E9-B528-4F39-A894-0D69C2CA1720
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2158B82-0EAB-42F5-916E-0E5105DA5EBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62AE5EE4-8004-4C12-BE72-2A1835091919
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D6CBD48-D0D0-44BE-957F-5D0870FD5E1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=944E1FEC-717E-4DB9-A2B9-71A406C35FA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB887288-10EB-4306-B6E6-9EF760A9AD7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65DC0AEE-37F3-4931-BE2D-A69C5743DD73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED4A4938-CFD9-4D8D-AF8D-A9F9D62C6E66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5BECF52-3E62-436E-92DD-B2A35D589D02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB50F73C-1A2F-4CF7-9B58-D0C5BFF13CCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB50F73C-1A2F-4CF7-9B58-D0C5BFF13CCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93347AA5-3C66-440E-9FBC-D9052500B9DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8D89C46-6870-4CE1-AD7D-EB22F48BD20D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58A95E60-D514-49EF-A9B0-0C1992F49530
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FACF9B54-00FB-41CF-B677-1D2E7FC929ED
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-972597-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

20/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-078740-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Këshillit Mbikëqyrës Nr.30.,datë 
05.12.2016, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Cibaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/12/2016")            u be              ("23/12/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-372363-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit Nr.2027/7, datë 31.05.2017, të Ministrit 
të Zhvillimit Ekonomik, Turizmit, Tregtisë dhe Sipërmarrjes,  ku është urdhëruar:  
Zmadhimin e kapitalit ne natyre. Eksperti kontabel i autorizuar znj. Anita Pulaj, te 
pergatise raportin.   Depozitimi i urdhërit Nr.2027/9, datë 07.07.2017, të Ministrit të 
Zhvillimit Ekonomik, Turizmit, Tregtisë dhe Sipërmarrjes,  ku është urdhëruar:  Kapitali 
themeltar te zmadhohet per vleren 129.826.000 leke. Kapitali themeltar  i shoqerise behet 
205.967.000 leke, i barabarte me 205.967 aksione , me vlere nominale 1000 leke secila. 
Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel , date 27.06.2017.   
Vlera e Kapitalit ishte            "76.141.000,00"          u be            "205.967.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "76.141,00"          u be            "205.967,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D251B603-1A02-4EFB-9EF9-3E0DABC55C41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C3DABB7-33FA-48F2-A970-55B4879952BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C3DABB7-33FA-48F2-A970-55B4879952BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF7A9342-3F54-4B51-A214-654822DAA227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0D9E6BC-C740-429F-8224-7DF4DB213D02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7219A8D9-CC52-4331-AB6B-A7990319A8BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DF905F9-823E-4988-ABC2-EDAD14515CD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB584A95-2911-4E2E-8A97-FB64642BF8E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE993F0B-4802-46B6-9DE4-8FF8E6F2D56F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE993F0B-4802-46B6-9DE4-8FF8E6F2D56F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE46A710-8585-4162-845C-B6AF561E15E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFD94E1D-2CFC-43A5-9E3B-FFBFDD826AD0
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be              ("129.826.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("76.141,00")            u 
be              ("205.967,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409124-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

08/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-422255-08-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2014

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

11/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-454959-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit Nr.7039/1, datë 05.09.2017, të Ministrit 
të Zhvillimit Ekonomik, Turizmit, Tregtisë dhe Sipërmarrjes,  ku është urdhëruar:  Kapitali 
themeltar te zmadhohet per vleren 1.146.245.000 leke. Kapitali themeltar  i shoqerise behet 
1.352.212.000 leke, i barabarte me 1.352.212 aksione , me vlere nominale 1000 leke secila. 
Depozitimi i raporteve te eksperteve kontabel , date 22.08.2017 dhe 23.08.2017.     
Vlera e Kapitalit ishte            "205.967.000,00"          u be            "1.352.212.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D381E9B-EAFD-42D6-9A95-A2F4B64455E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F30EBC34-7267-4C6A-861C-E3616F1F2552
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F2701E4-B6E6-4628-8BAB-F232044EFD34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F2701E4-B6E6-4628-8BAB-F232044EFD34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F688C3AE-52DF-4D66-8C5D-0070544F33AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADBC47CA-FE77-4ED2-BB6B-111B824F301F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4969B3BF-A587-4AD0-94C5-1AF63F703416
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D69B11D-05A0-4B40-BF60-265D439EB9E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D69B11D-05A0-4B40-BF60-265D439EB9E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA5944A-501B-4CD8-9341-4D0EDD0F9401
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5205C17C-90FF-46AD-A154-7ACFE71893C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB651DBF-11D1-4C38-B94F-EBF3DEEB688F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A928F774-35CB-4B65-8090-0858D661AF24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6EF7170-E9A6-458C-86A5-2BBC6CFC819F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFC7C2BA-A2A5-4E99-9ABF-32B8BADD7A9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62106438-8D30-4AFF-A103-80523ADEC296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=943780B5-BE92-4555-BF7B-9F910BF86594
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Numri i Aksioneve ishte            "205.967,00"          u be            "1.352.212,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "36.309.000,00"          u be            "1.352.212.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Contribution_Nature_Value ishte                      
("129.826.000,00")            u be              ("1.276.071.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("205.967,00")            
u be              ("1.352.212,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

08/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-772120-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit të Asamblesë Nr.60, dt.02.05.2018, për 
"Miratimin e disa ndryshimeve në statutin  e shoqërisë" sipas të dhënave në këtë vendim. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-784823-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi i Vendimit Nr.25., datë 14.02.2018 të Asamblesë 
së Përgjithshme, ku është vendosur: Riemërimi i Z. Arvid Uruçi në detyrën e antarit të 
Këshillit Mbikqyrës. 2- Depozitimi i Vendimit Nr.75., datë 08.05.2018 të Asamblesë së 
Përgjithshme, ku është vendosur: Riemërimi i Znj. Zhuljeta Mediu në detyrën e antares së 
Këshillit Mbikqyrës.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Zhuljeta Mediu")                    , Nga 
Data ishte                      ("14/08/2013")            u be              ("08/05/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Zhuljeta Mediu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/08/2016")            u be              ("08/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Arvid Uruçi")                    , Nga Data 
ishte                      ("24/04/2009")            u be              ("14/02/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Arvid Uruçi")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("")            u be              ("14/02/2021")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D224BB0E-68C1-4F33-90C7-89CC01250F0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54AFA8ED-F1E3-4F09-B014-9AD1DD6AF079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54AFA8ED-F1E3-4F09-B014-9AD1DD6AF079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=188FAF8F-AA27-482D-BA68-AEDFC9530574
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92CBF676-5A93-441E-8A42-DFA0089B8E4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C54AB400-E1F8-4F0C-AD2B-06CF4D1248B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3290C62C-29F6-4961-AB5F-73FB9DB74B27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F2D56D8-34CF-417C-8A94-DC7570ADA4AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F2D56D8-34CF-417C-8A94-DC7570ADA4AF


15

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per garanci tjeter
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-895846-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-271813-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit Nr.10810/1, datë 12.07.2019, të Ministrit 
të Financave dhe Ekonomisë,  ku është urdhëruar:  Kapitali themeltar të zvogëlohet në 
vlerën 1.351.387.000 lekë. Depozitimi i raportit të ekspertit kontabël , datë 05.06.2019.
Vlera e Kapitalit ishte            "1.352.212.000,00"          u be            "1.351.387.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1.352.212,00"          u be            "1.351.387,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "1.352.212.000,00"          u be            "1.351.387.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("prodhim.mobilje@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Contribution_Nature_Value ishte                      
("1.276.071.000,00")            u be              ("1.275.246.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-297057-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F0B6DB0-BC02-4822-AC02-06DACBAE412B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52DA3F43-923E-420E-8988-20F49ED7FEEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96641CFA-50A1-424E-A98F-E7C2D4F43E58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A350AA2-950B-4C77-99EE-ED46E8F0F450
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A350AA2-950B-4C77-99EE-ED46E8F0F450
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F527E8D9-E583-4589-9D1A-39F0D151A020
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6BB06A8-8DE1-4E0C-9177-6388DF4836FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5D9D04B-F7E2-4991-B041-A5D766456F66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54CF188E-9814-4CD0-98AC-E6C1FF64884D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB670EB7-2EDF-4F7D-AD02-7B4660D8E358
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA3DCD86-EFB0-445B-A040-7C5E62D4ED7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA3DCD86-EFB0-445B-A040-7C5E62D4ED7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8C31E48-8C06-48E6-A276-854E48CF60D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79302DE9-4112-4864-8E52-B6FB5005E75B
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Lista e Dokumenteve:
Leter Angazhimi.pdf
Copy of Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Leter per drejtimin e shoqerise.pdf
Shenimet spieguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Shenimet spieguese.pdf
Miratimi bilancit MFE.pdf
miratimi pasqyrave financiare 2018 Keshilli.pdf
Copy of Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
Copy of Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

31/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-443910-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit nr.127, datë 17.12.2019 ku është 
vendosur:  Ndryshim administratori. Largim i Fatmir Cibaku dhe emërim i Arban Tarifa.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arban Tarifa")                      Nga data 
"17/12/2019"                        Ne daten "17/12/2022"           
eshte larguar administratori:            ("Fatmir Cibaku")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-479467-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit Nr.43, datë 07.06.2019 ku është 
vendosur: Ndryshim i Anëtarit të Këshillit Mbikqyrës. Largim Zhuljeta Mediu dhe emërim 
Florion Serjani.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Florion Serjani")                      Nga data "07/06/2019"                        
Ne daten "07/06/2022"           
eshte larguar anetari:            ("Zhuljeta Mediu")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B2DC74-AC10-4B10-9061-A18FFBE2AE34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CC67112-D914-4D54-B8B7-A7E30799C873
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8344111A-A936-4B34-935B-CEDE7D0EDBB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD5FDDAD-877E-4F15-AC17-C104FA186A48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8FE2448-2D9A-4A25-8588-4555D325A4F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C816986-0CE1-41B0-9F23-5AC3805B7F58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5910A92D-E3C2-4E7C-94FF-75F03DEDE9B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=261A9A4B-B5A1-4C05-A2DD-AF0E5565E3F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C197375B-6656-4300-B5EB-E0A776E14868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85A38842-0185-4D64-A3C8-4B86BBFB4F57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85A38842-0185-4D64-A3C8-4B86BBFB4F57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B1C8E4A-12A0-41DD-96E7-352BDD4B769F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B1C8E4A-12A0-41DD-96E7-352BDD4B769F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70E9E7DE-682D-4038-B233-AE5136D6EDD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFEBF2B8-CA12-4DF8-8F48-BA0678E9926F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33E65816-55CB-477C-912A-10EC6DA9C885
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33E65816-55CB-477C-912A-10EC6DA9C885
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C90D4487-2330-4C15-A587-3AD923D877AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ED3BD7C-7E01-42AF-80C0-5AD7481200BF
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Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-512443-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.45, date 15.05.2020, per ndryshim ne 
Këshillin Mbikqyrës.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Fjorind Lika")                      Nga data "15/05/2020"                        
Ne daten "15/05/2023"           
eshte shtuar anetari:            ("Eugena Topi")                      Nga data "15/05/2020"                        
Ne daten "15/05/2023"           
eshte larguar anetari:            ("Saimir Suli")         
eshte larguar anetari:            ("Arvid Uruçi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-536558-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr. 11824 Prot datë 25.06.2020 lëshuar 
nga Drejtoria e Shërbimit të Tatimpaguesve, Sektorit te regjistrimit për ndryshimin e 
pronësisë nga “shqiptare” ne “Shqiptare shtetërore”. 
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("Shqiptare 
Shtetërore")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-542796-07-20 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i dokumentacionit per fazen e projektit te 
bashkimit me perthithje te shoqerise " Prodhim Mibilje " SHA (shoqeria perthithese) me 
shoqerite "ND\JA E KRIPES" , "ALBTURIST Tour- Operator" , "PRODHIM KABLLO 
SHKODER" , "AEROPORTI "NENE TEREZA" , "SHA. NPV", "ELBER" .

Lista e Dokumenteve:
Projektmarreveshja e bashkimit
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F9B9F8-E30F-4118-96A2-BF21EB5291B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9227D5E-D274-46F9-989D-53EE1347CABF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9227D5E-D274-46F9-989D-53EE1347CABF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52CF5D55-C9B2-43DB-B5E5-6B5CC1D6761D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B072FCA-2B95-4DE6-A145-B0A22BC5B2C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A10DCA4A-5FA0-4B97-A381-06D1649B992C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=155E3453-ACE6-473F-B5AF-9312201F021C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B158833E-C8B1-466F-ABE4-F70D3C2B0D50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B158833E-C8B1-466F-ABE4-F70D3C2B0D50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E98BC928-E9C5-4511-8007-2B876751001D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B340A19-7C83-49CF-9963-5916508F74DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=077F3659-382A-4750-B1D3-6B14A7F72001
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Raport i ekspertëve

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-563813-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese.pdf
Vendim i Asamblese miratim PF 2019.pdf
Raport Ecurise dhe drejtimit.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2019.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Bilanci 2019 PDF.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx

07/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-592426-09-20 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 3254 Prot date 01.10.2020 te 
shoqerise permbarimore Petani Bailiff’s Office ku eshte vendosur: Heqja e mase se 
sekuestros konservative nga te gjitha aksionet qe zoteron Albrurisr T-O shpk me nipt 
K31623038D.Urdherit Nr. 3228 Prot Nr.398 Doje date 06.10.2020 te Zyres Permbarimore 
EPSA shpk ku eshte vendosur: Heqja e bllokimit te kuotave/aksioneve dhe te drejtave qe 
rrjedhin nga zoterimi I kuotave per debitorin e kerkuar me shkresen Nr. 925 Prot date 
10.01.2018 per debitorin “ Ndërmarrja e Kripës” sha. Urdherit Nr. 671/57 Akti date 
06.10.2020 te permbaruesit gjyqesor Besnik Bajraktari ku eshte urdheruar: Heqja e mases 
se sekuestros te vendosur me urdherin 671/9 i Aktit date 29.05.2020 mbi te gjitha aksionet 
e regjistruara ne emer te debitorit Shoqeria “ Aeroporti Nene Tereza” sha me Nipt 
J61820023S.Urdherit Nr. 241Prot date 06.10.2020 te permbaruesit gjyqesor Ardiana Gjoka 
ku eshte vendosur: Heqja e masës së sekuestros te vendosur me shkresen Nr. 49 Prot date 
30.11.2012 per bllokimin e kapitaleve te subjektit debitor me numer ceshtje Cn-957946-
12-12.Urdherit Nr. 1208 Prot date 05.10.2020 e shoqerise permbarimore TDR Group ku 
eshte vendosur: Çbllokimi i aksioneve apo kredive te subjektit (Ndermarrja) ND/JA e 
KRIPES sha me Nipt J66703246N te bllokuara me shkresen Nr. 268 date 02.09.2018. 
Urdheri Nr. 1141 Prot date 07.10.2020 te leshuar nga DPT ku eshte vendosur lirimi nga 
barra siguruese mbi titujt e pronesise per tatimpaguesin ALBTURIST Tour-Operator NIPT 
K31623038D.Depozitimi i vendimit Nr. 17839 prot date 25.09.2020 per rizgjedhjen e znj. 
Pavlina Konimi ne detyren e administratorit te shoqerise “ Albturist To” sha. Vendimi Nr. 
17838 Prot date 25.09.2020 per rizgjedhjen e znj. Ledia Kollçinaku ne detyren e 
administratores se shoqerise “ Elber” shpk Elbasan. Vendimi Nr. 17837 Prot date 
25.09.2020 per rizgjedhjen e z. Besnik Demaj ne detyren e administratori te shoqerise 
“Kripa” sha Vlore.Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve Nr. 16282 Prot date 
02.09.2020 per miratimin e marreveshjes se bashkimit me perthithje te shoqerive “ 
Albturist To” sha, Tirane, “ Aeroporti Nene Tereza” sha Tirane, “NVP” sha Durres, 
“Prodhim Kabllo” sha Shkoder, “ Kripa” sha Vlorë, Elber “ shpk Elbasan nga shoqeria “ 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBE3C759-52D7-4B59-BCE7-B37B1CB22739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A734E577-7ABF-4C6B-A5C8-0E239821ABC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5F7ED6E-C109-43AF-BB86-E5CED36C88D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=221B326B-258E-44CF-BA73-2FCC13D56F6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EF42516-2AB9-442E-8328-180D6D6A62D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EF42516-2AB9-442E-8328-180D6D6A62D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9AF29FB-7777-492D-A067-94F87CEAAB3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA6C0D0-7489-4776-A0DF-3D34DA1DCE7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9350147B-5B5A-4AB0-AF02-873F09D42EB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5102AE65-A099-4F84-8435-96F0AF88D6AE
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Prodhim Mobilje” sha Tirane. Marreveshja e bashkimit me perthithje date 16.09.2020.
Vlera e Kapitalit ishte            "1.351.387.000,00"          u be            "22.474.440.565,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1.351.387,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "22.474.440.565,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "1.351.387.000,00"          u be            
"22.474.440.565,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("76.141.000,00")            
u be              ("21.199.194.565,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("1.352.212,00")            
u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i gjykates per emerimin e ekspertit te pavarur per vleresimine kontributit ne 
natyre (nese kontributi eshte natyre)
Dokumenti qe vërteton miratimin e bashkimit nga ortaket/aksionarët e veçante (nese ka)
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Mandati bankar për shlyerjen e kontribuit ne para (nese ka kontribut ne para)
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet

25/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-623862-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te aksionerit, date 15.10.2020 ku eshte 
vendosur: Lirimi nga detyra e administratorit Arban Tarifa. Depozitimi I vendimit te 
aksionerit, date 19.11.2020 ku eshte vendosur: Emerimi I Denis Demiri ne detyren e 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Denis Demiri")                      Nga data 
"19/11/2020"                        Ne daten "19/11/2023"           
eshte larguar administratori:            ("Arban Tarifa")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-664305-02-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DDACD36-2E0E-4D48-8461-1385B672798D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DDACD36-2E0E-4D48-8461-1385B672798D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33F042DE-8808-47E1-8C90-1560F5E2999C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14B27781-DDF0-4DA0-AB0D-1996FA457E30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46278AD7-2974-48A3-80AD-4EC971478529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67010EB5-0455-4F44-92AC-5544B524457E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70C6E9FC-5A7E-4E04-B925-60CD6F44157F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCDAB826-5248-4A60-99AA-BE11C4EA7E30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E83BCCB-B055-4EDC-BAD5-C00939205182
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C776E208-8285-4CFE-B8B4-0D008C6F804F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9479F111-EDB4-4D18-8334-5E5DE0FD559E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9479F111-EDB4-4D18-8334-5E5DE0FD559E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA774AAB-A933-4B77-B943-F33701F312E6
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date 02.02.2021, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arben Seferaj")                      Nga data 
"02/02/2021"                        Ne daten "02/02/2024"           
eshte larguar administratori:            ("Denis Demiri")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-679729-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 660Prot., nr.1652Dosje datë 
24.03.2021, lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat Altin Vako, protokolluar nga QKB 
me nr. 3420 Prot., date 25.03.2021, ku është urdhëruar: “Vëndosjen e masës së sekuestros 
mbi të gjitha aksionet e zotëruara nga:  •Shoqëria “Prodhim    Mobilje” SHA, me Nr. 
NIPT: J61827055V. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

10/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-684503-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit, Nr. 779 Prot., Nr. 1652 Dosje datë 
06.04.2021, "Për Heqjen e Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Përmbarues Gjyqësor 
Privat Z.Altin Vako, protokolluar nga QKB me Nr. 3873 Prot., datë 07.04.2021, ku është 
urdheruar: Heqja e masës së sekuestros konservative në aksionet e palës debitore, shoqëria 
“Prodhim Mobilje” SHA, me Nuis (Nipt)- J61827055V. bllokuar me anë të shkresës 
Nr.660 Prot., date 24.03.2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-850373-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i largimit te Eugena Topi nga detyra e antarit te 
Këshillit Mbikqyrës dhe emerimin e Gjinovefa Arizaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Gjinovefa Arizaj")                      Nga data "13/09/2021"                        
Ne daten "13/09/2024"           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56263B87-60C9-4319-9733-4E84A4B81C2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3190CFDE-AAAB-4EF6-BB4A-9935BC0CA49C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C49F5D73-D7ED-4497-B68E-C0E8137327C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C49F5D73-D7ED-4497-B68E-C0E8137327C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F70F6329-72ED-4B0C-915F-CE8E6F247E2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBA077FD-B02A-42C1-AB5E-A46532065D5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E3B1119-5A80-40D3-BB53-0739E85A18CF
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eshte larguar anetari:            ("Eugena Topi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-926810-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguse 2020 PM.pdf
Pasqyra e Performances (natyra).xlsx
Miratim Bilanci 2020 PM1.pdf
Bilanci 2020 PM.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Mandat pagesa PM 2020.pdf

07/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-089154-03-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Miratimi i Pasqyrave 2021_compressed.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1) i ripunuar shkurt.xlsx
Shenimet Shpjeguese te Pasqyrave Financiare 2021 11_compressed 111.pdf
Mandat Pagesa per QKB.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1) i 
ripunuar shkurt.xlsx

17/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-092884-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.399-5 Regj  date 16.03.2023, lëshuar 
nga Permbarues Gjyqesor Adolfo F. Gjevori  , ku është urdhëruar: “Vendosja e mases se  
sekuestros konservative mbi aktivet e debitorit shoqeria  Prodhim    Mobilje  SHA  me 
NUIS (NIPT)- J61827055V . 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE58D1B5-216D-4D79-ACEA-302F5828F264
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE58D1B5-216D-4D79-ACEA-302F5828F264
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03CAFA93-2C09-4615-8D6E-95078AB0352D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACAE6C65-74DE-48FE-80BD-A66348D2EBCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F37FB82-95C6-4C61-A250-E06100A8C108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED5ABB13-D7B7-4DB6-AABC-EEDDD09AFF03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=801085A3-8F58-4015-9FB4-34B52B931F3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59CF7CA9-FE75-4203-885C-09165DADB72F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97E558C9-6DCE-4CDE-911A-B5D3B8C491E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C5ABF9E-9FBF-471A-A204-179993DE3474
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94C98F4B-9E29-4236-A89C-E86C5DCD65C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61D9A4A2-EB2B-427C-A7B6-1209A8108508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE41E2EA-36DD-4CD3-B488-AAD468A6363C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEF3D81E-065E-4A12-BB5E-342166C36EF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D907A5D-5C1C-4964-8B78-1F84AB371D8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=922610A9-B708-4FA2-BD70-331758C52A6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=922610A9-B708-4FA2-BD70-331758C52A6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B72D0E64-776A-42B8-92F3-4B9D73DD7DAC
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30/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-119951-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve për zvogëlimin e kapitalit të shoqerise dhe 
ndryshimin e anëtarëve të këshillit mbikqyrës. 
Vlera e Kapitalit ishte            "22.474.440.565,00"          u be            "2.110.719.700,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "1.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "22.474.440.565,00"          u be            "2.110.719,70"         
Capital_Paid_Value ishte            "22.474.440.565,00"          u be            
"21.107.197.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Vilma Gjata")                      Nga data "06/01/2022"                        
Ne daten "06/01/2025"           
eshte shtuar anetari:            ("Elona Mistrovica")                      Nga data "06/01/2022"                        
Ne daten "06/01/2025"           
eshte larguar anetari:            ("Fjorind Lika")         
eshte larguar anetari:            ("Gjinovefa Arizaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Raporti i ekspertit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar për pagesën e kontributit në para (nesë është paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-123317-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per fillimin e procedures se likujdimit. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Arben Seferaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Alisa Prela")                      Nga data "27/03/2023"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

08/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-126737-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e likuidatorit te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B51EC327-7473-45D9-A48F-09DC78DF2E88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA5CBAD3-7036-4857-AEFB-31A37898BCCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D2A7D80-E910-4EE4-AE64-A1EBFF89DA72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43FB89B0-89B9-479E-8CF7-B80390C9E949
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11A2407D-A6CC-4191-8FEE-C28B86E8A522
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE89A193-F5B4-453A-820F-131779AFBF01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5634EDA0-16E8-413E-9341-332D326A3A25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93AB9917-3CE5-4156-9A51-FC7E24885F1E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Denis Dushi")                      Nga data "02/05/2023"           
eshte larguar likuiduesi:            ("Alisa Prela")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-127390-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.399-18 Regj., 31.05.2023,  lëshuar 
nga Zyra Përmbarimore ALDO GJEVORI,  ku është vendosur: Heqja e masës sekuestro 
konservative te vendosur mbi aktivet e pales debitore Prodhim    Mobilje SHA Nipt - 
J61827055V,  te vendosur me shkresen tone Nr.399-5 Regj., datë 16.03.2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-331656-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se Aksionareve date 
25.06.2024, ku eshte vendosur largimi i anetoreve te keshillit Mbikqyres Znj.  Vilma 
Gjata dhe Znj.Elona Mistrovica dhe emerimi ne detyre i anetareve te keshillit Mbikqyres  
Znj.Xhesika Gjonaj dhe Znj.Anisa Pollo.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Xhesika Gjonaj")                      Nga data "25/06/2024"                        
Ne daten "25/06/2027"           
eshte shtuar anetari:            ("Anisa Pollo")                      Nga data "25/06/2024"                        
Ne daten "25/06/2027"           
eshte larguar anetari:            ("Elona Mistrovica")         
eshte larguar anetari:            ("Vilma Gjata")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë           :02/09/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C339B8A-CADF-46A3-BF1E-4E800DA46C1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D0CE84D-AB2D-4537-9041-81825A566AB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6632030E-D75E-4596-83B8-72D6A79719DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12E6CC5F-B9F8-4FF0-A395-19BF87A56C7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B96669D-0ABF-40FD-A64F-9A206E520136

